
KIA Kupní smlouva 0112734 
Mávalúí W 1 

AUTA s.r.o. F 
Zižkova 660 

251 01 Příbram 1! Domov seniorů Mistra Křišťana 
Bavorská 936 

IČ 4514555 383 01 Prachatice 
DIČ: CZ45145555 

: : e  198919177/0300 československá 
IBAN: 620403000000000198919177 
SWÍHŽ' CEKOCZPP 4 
Telefon: +420 318 629 294 
Fax: +420 313 538 oss mw: +420 714 na 632 IČ: 00477109 
& adresa: viadímlr.kout©aula. .cz & mditelkoňdomovsanlotuptcz \mumos 
Společnostjezapsína u Městskéhosouduvl'rue, oddtůvložka 7713 

u a L 

Předmět smlouvy 
r saam CmabezM-I musm 
uwsosmx Sportage NQS 1,6 T-GDi GPF MHEV uma. 764 446,28 Kč 924 mm na 

4x4 7DC'I' TOF (2025 
wo WD BÍLÁ 

WKI četný 

W W  výbava: 
GZUE TOP 
A18 18" hliníkové disky kol : pneumadkami 235/55 
ABS Antibiokovací systém ABS 
NZC Tempomat : omezovačem rychlosd 
ADLED Adaptivní Dual - LED přední světlomety : automatic 
Ai-R+ Výškově stavitelné sedadlo řidiče a spoluhzdoe 
ARB Airbag Edita a spolujezdce (: možností dealdivaca 
BARM Loketní opěrka zadních sedadel 
BAS Brzdový asistent BAS 
BlJ' Bluetooth handsfree 
Biff Bukiičový vstup Smart Kay a stanov-cí tlačitko 
BVE Zadní výslechy ventilace ze středového haldu 
BWs Zadní parkovací senzory 
mw Systém sledování únavy řidiče (DAW) 
nm Asistent pro sjíždění svahů DBG 
DFA Dvouzónová automatická klimatizace 
DMS Volíčjl'zdních režimů 
DPD Sedadlo Hdiče se stavitelnou bederní wirkou 
DVD Digitální pň'strojový štít s 12,3“ dlsploiam 
ED Rozdělovač brzdného tlaku EBD 
ECM-l-RSA Eiektrochromatlcké zpětné zrcátko : deit'ovým sam 
EFM Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, al. ovládaná a 
EPB Elektroniclá parkovací brzda (EPB) : funkcí Auto il 
ESC Elektronický stabilizační systém asc 

Varovné signalizace zadních světlometů při paním 
FARM Středová loketní opěrka předních sedadel se sdlrůn 
FCA Systém autonomního nouzového brzdění (FCA) - dank 
FG Maska chladiče Iaskla černá 
FLE! Zadní světlomety Full LED 
FOGL Přední mlhové světlomety LED 
Fws Přední pařkovačíšaňzory 
HRB Zádonovů airbagy pro přední a zadní sedadla 
HAC Asistent pro rozjezd do kopce HAC 

INP Indikace n—pnutých pásů 
ISLA Inteligentní ukazatel rychlostních limitů (ISLA) 
ISO ukotvení dětské sedačky som: na krajních anulu 



ě AnnenísmnhwumaíQIIIEzaa 
Strom 2/3 

ššžáťiš
ěšěšeě

aaggga
ssee 

5%
 

TMK 

I. Přednětkoupč 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Deml svícení LED 
mistem následování vjlzdnlm pruhu (LFA) 
Aktivní systém pro jízdu v pruzích (I.líA) 
Volant potažený kůží 
Multlkoliznl brzdový shunt (mean) 
12,3" Integrovaná IPS navigace, zadní normála 
Ozdobné okenní lišty matně chromové 
Ochranné : ozdobné lišty vpředu a vzadu 
Zatmavene skla zadních a pátých dveří 
Elektricky stavitelné sedadlo řidiče 
Ielrtrleky stavitelné sedadlo spolujezdce 
Elektrické ovládání předních ; zadnioh oken 
Systém ROA (upozornění na přítomnost osob na zadni 
Ochrana proti překlopení ROP 
Podélné střešní llžlny 
Vyhřívaná přední + zadní sedadla a volant 
Boční airbagy pro přední sedadla 
čalounění sedadel latin/kůže 
sklopné opěradlo zadniho sedadla v pomeru 40:20:40 
Sthdový boční airbag 
sos tlačítko pro systém eCall 
Elektricky ovládané viko pátých dveří : outomaťidt 
Výškově a podáme stavitelný volant 
Syshim kontroly bance TCS 
Dojezdové sada 
Měřlč tlaku v pneumatikách TPMS 
Asistent stability přívěsu TSA 
Tónovaná skla 
use nabíječka 
Kia Connect 
Systém řízení slaIrIIIty vozidla VSM 
Bezdrátová nabíječka mob. telefonů (QI) 
Celková hmotnost pneumatik na vozldle - 46h 

Mezisoučet 
M0del+barva+naosmnmrdnírořoava 

Pryžové koberce 
Vana zavazadloviho presun! 

Mez/součet 

FLEET SLEVA DEALER 
FLEET SLEVA KMC: 
SLNA 

Mezisoučet 

21,00“ 
213096 

21,0096 
7190055 
21,00“ 

0,00 Kč 
764 446,28 Kč 

1 099,17 Kč 
2 045,45 Kč 

3 944,62 Kč 

-22 933,39 Kč 
-45 856.78 Kč 
-9 669,42 Kč 

-78 469,59 Kč 

0,00 Kč 
924 900,00 Kč 

2 290,00 Kč 
2 414,99 Kč 

4 772,99 Kč 
-27 749,40 Kč 
-55 498,80 Kč 
-11 700,00 Kč 

-94 948,20 Kč 

Cena vozu celkem 
Poskytnuté sleva 
Cena vozu po slevě 

768 390,90 Kč 
-78 469,59 Kč 

689 921,31 Kč 

929 752,99 Kč 
-94 948,20 Kč 

834 804,79 Kč 

Prodávající prodává touto smlouvou lmpujfclmu za níže uvedených vzájermě dohodnutým podrnímk předmět kupní smlouvy specifikovaný výše (dále jen 
„W)ampuídmmautunobumummumuzanňewedmýmmjunněddmdnutým podmínekodprodávajldhokupujedosvého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se úl'íi'acllt pr-odávajídmu dohodnutou kupní cenu. 

11. Kupnícena 

1. 'Predávejíde kupujicfsedohedli nehmnfcenčdakje uvedena vyše. 

2. Kunvald se „zavazuje uhradlt predávaiídmu celou kupní oenu nejpozděj do desel! dní od dwííe, kdy prodávající lnfennuje milujícího o metres" 

Zpracovánoprogramemíitllly'l'Ellso Zlín 



K M  Kupní smlouva 0112730 
strana 313 

předáni automobilu. 

3. Prodávající Informuje kupujícího o možnosli předání automobilu podle pleckhoziho odstavce erhalten, telefonem, SMS, poštou nebo osobně v 
provozovně prodávajícího. 

III. Práva a povinnosti stran této smlouvy 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu automobil ve stejné lhůtě, v jaké je impujíd povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu článku II. odstavce 
3. této smlouvy. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím přímo z prostředků kupujícího, nesicončí tato lhůta dříve, než bude celá kupní cena kupujícím 
uhrazena prodávajícímu. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím : proslředtů poskytnutých mu četí osobou formou úvěru či půjčky, neskončí tato lhůta 
dříve, než poskytovatel úvěru či půjčky prodávajídmu vystaví prohlášení o schválení úvěru & půjčky, včetně vinkulace ňnančních prost-řadicí : tohoto 
úvěru či půjčky přímo prodávajícímu. 
Datum dodání do 15.7.2024. 

2. Kupující je povinen převzít od prodávajícího automobil ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude prodávajícím vyzván, nejpozději však ve 
stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu článku II. odstavce 3. této smlouvy. Tato mezní lhůta k převzetí automobilu 
platí i v případě, že kupující výzvu k převzetí automobilu od prodávajícího neobdrží - v takovém případě je kupující povinen dostavit se k prodávajícímu k 
převzetí automobilu před uplynutím sjednané lhůty [ bez vyzvání. 

3. Vlastnické právo k automobilu nabývá kupující převzetím automobilu od prodávajícího. 

4. v případě, že kupující neuhradí prodávajícímu celou kupní cenu ve lhůtě podle článku 11. odstavce 3. této smlouvy nebo nepřevezme od prodávajícího 
automobil ve lhůtě podle článku III. odst. 2 této smlouvy, je kupující povinen prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20% kupní ceny autofmbiiu, 
a to i když nezavinil nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřevzetí automobilu, vyjma případu, kdy neIpIacení celé kupní ceny nebo nepřevzeií 
automobilu zavinil výlučně prodávající. Povinnost kupuňcího uhradit prodávajícímu celou kupní cenu a převzít od něj automobil trvá i po zaplaoení teto 
smluvní pokuty. Prodávající je oprávněn domáhat se po kupujícím náhrady škody přesahující dohodnutou smluvní pokutu. 

5. Další práva a povinnosti síran této smlouvy jsou obsažena v dokumentu Všeobecné obchodní podmínky, který tvoří přílohu této smlouvy, a smluvní 
strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili sjeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí této smlouvy. 

6. Zámka na automobil, její mah, jakoží podmínky pro její trvání a uplatnění jsou obsaženy v dokumentu "Záruční podmínky a údržba automobilů 
který tvoří přúohu tétosmiouvy a smluvnísirany uzavřením této smlouvy stvrzují, žese seznámili sjel-io obsahem, souhlasí s ním a člníjej součsbteto 
smlouvy. 

7. v případě prodeje vozu ileetovému zákamlkoví, čerpání fleetové podpory (slevy), tento se zavazuje k reglsracl vozu v ča po dobu mílúmálně s 
mesici). 

B.VpřípaděneuhramnívyslavenéhodaňovéhodoldadůdOBO-tldnů, btdeúůovánpoplatekda platných podnínekltCIFhanclal sentas 

N.Protokol o předání automobilu _ 

1. Kupujíd a prodávající spolu při předám mobilu uzavřou pmbokol o předáci. 

v. Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měl-til: nano doplňovat pouze na základědohody obou smluvních stran, a to formou číslovaných písermýdi dodatků. 

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, po jednom pro každého z účastníků této smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy 
souhlasí a uzavřely jí na základě své svobodná a vážně vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

Misto : Příbram II 
Deltim : 20.03.2024 

Podpis kuptui'aha 

Zpracováno programan ltrnly TEAS. Zlín 


